
 

 

 
 
 
 
 
 
 

H O T Ă R Â R E A   NR. 36/2021 
cu privire la aprobarea Tabelului nominal cu ordinea de prioritate 

a cererilor de locuinţe, valabil pe perioada 25 februarie 2021 – 25 februarie 2022 
 
 
 Consiliul Local al municipiului Târgu Secuiesc, judeţul Covasna, 

Văzând proiectul de hotărâre şi referatul de aprobare al domnului primar, cu privire la aprobarea 
Tabelului nominal cu ordinea de prioritate a cererilor de locuinţe, valabil pe perioada 25 februarie 2021 
– 25 februarie 2022, întocmit de comisia socială, 
 În baza dispoziţiilor art.43 din Legea nr.114/1996, republicată, cu modificările și completările 
ulterioare, ale prevederilor art. 21 alin. (1) și art.30 din H.G nr. 1275/2000 privind aprobarea  Normelor  
Metodologice pentru punerea în aplicare a prevederilor Legii locuinţei nr. 114/1996, cu modificările și 
completările ulterioare,  

În temeiul art. 129 alin.(2) lit. d coroborat cu art. 129 alin.(7) lit. q, art. 139 alin.(1) și art. 196 
alin.(1) lit. a  din O.U.G nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările 
ulterioare, 
 
     H O T Ă R Ă Ş T E : 
  
 

Art. 1. – Se aprobă Tabelul nominal cu ordinea de prioritate a cererilor de locuinţe, valabil pe 
perioada 25 februarie 2021 – 25 februarie 2022, conform anexei care face parte integrantă din prezenta 
hotărâre. 

 Art.2.- Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează primarul municipiului 
Târgu Secuiesc. 

 
 

                                                                  Târgu Secuiesc, la  25 februarie 2021   
 
 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ 

    Dávid Sándor 
               CONTRASEMNEAZĂ  

                                                                                    SECRETAR GENERAL 
                                                                                                                       Tóth Csilla Enikő 
 
 
 
 
 
 
 

 
Întocmit: Mátyus Kálmán 
Comp. Adm. Publ. Loc 


